Collationirt, und ist vorstehende mir vorgelegte Abschrifft seinem bey hiesigen 
Kay. Königl. Saltz- und Mauth- Ober Amt aufbehaltenen Originali durchgehends 
gleichlautend befunden worden. 	 Zengg den 6'ten April 1770.

Albrecht Wolffgang Fritz
(L. S.) 				    K. K. Haubtmann Amts 

Verw. act.
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VII. Capellania campestris, vi cujus unus sacerdos tenetur singulis diebus 
Dominicis, et festivis Missam celebrare, et militibus praesidiariis verbum Dei pro-
ponere, eosque in doctrina Christiana instruere, fuit Conventui collata anno 1690. 
ab Inclytis Provinciae Carnioliae statibus. Olim pendebantur quolibet mense 8. f. 
sicque in anno f. 96. nunc Carlostadio ex militari Generalatûs Cassa penduntur tan-
tum f. 60. quod autem olim 96. f. dati fuerint, patet ex ipso Rescripto hujus tenoris:

Zu folge der denen herrn P. P. nach hiebevon gegebenen Vertröstung wür-
det denen selben der durch Ableiben herrn Joseph Pichi erledikte feld Caplaney-plaz 
mit monatlichen 8. f. hiemit, jedoch auf einer löbl. Landschaft wohlgefallen, und 
so gestalten verlichen, das sie H. H. P. P. die von alters hero gebrauchige Officiatur 
unerlaghaft verichten, auch dessen der herr Zall- und Proviant Amts Verwalter der 
Meergränizen nachrichtlich wurdet seyn solle. 	 Datum Laybach den 13. 9'ber 
1690. 

G. S. Graff, und herr v' Gallenberg
J. H. Gr. v' Auersperg Lands Verwalter in Crain
Marx Antoni von Pillichgraz
Octavius Buccelleni Verordneten Amts 

Praesident.

§. IV.
De aliis fundationibus, et legatis olim huic 

Conventui factis.

I. Dictum fuit supra §. 1. n. 1. quod Conventus anno 1272. jam habuerit 
unum hortum penes puteum, ibique alius hortus anno praecitato, ut ibidem adduc-
tum instrumentum demonstrat Conventui donatus fuit. Anno verò 1295. Comites de 
Frangepanibus non procul ab antiquo Conventu, et prope praedictos hortos alium 
hortum Conventui Fratrum Minorum donarunt, ut ex subjuncto donationis instru-
mento, quod ex Originali transumo, patet.

In aeterni Dei Nomine Amen. Anno â Nativitate Domini Millesimo ducen-
tesimo Nonagesimo quinto, Indictione octava, die decimo intrante Novembri: Tem-
pore quidem Domini nostri Andreae Dei gratia Serenissimi Regis Hungariae, et 
Domini Nicolai eadem gratia Segniensis Episcopi, ac Nobilis viri Domini Leonardi 
Veglae, Vinodoli, Modrussiae, et Seczeche Comitis, nec non Segniae ….. Dominus 
Comes Stephanus Ungarius, olim felicis memoriae Comitis Joannis socius cum 
consensu, et voluntate Comitis Leonardi praedicti, et Comitis Bartholi nepotis sui 
Divini Numinis intuitu, ac titulo purae, et irrevocabilis donationis 
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quae dicitur inter vivos, et pro suorum, ac Comitis Joannis antedicti remedio pec-
catorum coram me Notario, et testibus infrascriptis praesentem facit donationem. 
Donavit namque Covello Nosdrogne Procuratori Conventus Fratrum Minorum de 
Segnia recipienti vice, et nomine Conventus Fratrum Minorum nunc, et per tem-
pora futura in Segnia degentium quemdam suum hortum positum, ac situm prope 
puteum magnum et prope locum Fratrum Minorum de Segnia, vel si qui alii sunt 
Confines constituens ex nunc dictum hortum, donatum ipsi donatarii vice, et nomi-
ne, ipsius Conventui recipienti nomine, possidere, vel quasi. Et volens, ut ex nunc 
ipsius horti donati in ipsum Covellum Procuratorem dominium sit translatum, et 
ipsa res de caetero fiat ei. Quam quidem donationem nulla ex causis illis, quibus 
de jure salutis causa donationes revocari dicuntur, sive aliquo alio jure, ratione, vel 
causa, statuto, et consuetudine Provinciarum, Civitatum, vel locorum, seu Cano-
num, vel legum auxilio, per quod contra dictam donationem posset ire, vel allegare, 
aut ipsam infringere quoquo modo alio istud publicum instrumentum in aliquo im-
pedire, penitus non obstante, perpetuò firmam, et ratam, et omnino irrevocabilem 
esse, praefatus Dominus Comes Stephanus scienter, et spontaneè passus set, voluit, 
et mandavit. Actum Segniae in domo Domini Mugne praesentibus Dominis Ric-
ciardo de Venusia Vice-Comite Veglae, Ricciardo de Gaeta, et Scoto de Aretio, ac 
aliis testibus ad haec rogatis, et vocatis.